
PREFEITURA DE

Rapipoca
Pra frente, pra gente

Comissãopermanente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21.15.10/DP

A AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE TAPIPOCAANTL tas

publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de

digitalização de documentos, visando atender as necessidades da Autarquia Municipal de

Trânsito de Itapipoca - AMTI.

EMPRESA: R & A ASSESSORIA CONTÁBIL, SERVIÇOS E INFORMÁTICA S/S LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do artigo 24, da Lei nº 8.666/93, alterado pelo decreto

federal Nº 9.412/2018.

Itapipoca/CE, 11 de novembro de 2021.

JOSÉ HELENO DE SOUSA MARTINS

Ordenador de Despesas da;

ONO

+
4
t

sf

(88) 363-15950

f

r

+
1a a +.

us 4 Y ete



RC de,
Lo
>

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE ITAPIPOC 3

nvensitação* de

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA

V
o

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação Nº 21.15.10/DP, cujo objeto é

Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de
digitalização

de

documentos, visando atender as necessidades da Autarquia Municipal de

Itapipoca - AMTI, foi afixada no dia 11 de novembro de 2021, no flanelógrafo desta Prefeitura

Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

JOSÉ HELENO DE SOUSA MARTINS!
o

Ordenador de Despesas da AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANS TO E TRANSPORTE DE
1

ITAPIPOCA-AMTI

(88)

+


